PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO BONITO

1

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL nº 001/2014

O Prefeito da Prefeitura Municipal de Ribeirão Bonito, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, informa:

Os recursos referentes à Lista de Candidatos inscritos devem ser encaminhados da seguinte forma:

Caso você tenha efetuado e seu nome não esteja na lista divulgada, favor encaminhar para o e-mail concurso@iuds.org.br os seguintes
documentos.

Comprovante de pagamento e o Boleto.

 Os e-mails devem ser encaminhados até o dia 03/02/2014 após isso o candidato não terá o seu nome incluso nos locais de prova.

Ribeirão Bonito, 30 de Janeiro de 2014.

mailto:concurso@iuds.org.br

                                        PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO BONITO

2